



United Kingdom WG 025
01942 322398

RECEIVED

Thomas Ridley QC Dept.

7:55 am, 24 Feb 2025

The food information supplied by Thomas Ridley Foodservice has been provided by the respective product manufacturer. Whilst we use reasonable endeavours to check this information and ensure its accuracy, we do not give any warranty (whether express or implied), guarantee or representation that it is true, accurate or complete in any respect.

As product information, ingredients, nutritional guides and dietary or allergy advice may change from time to time, we recommend that you always carefully read the product label prior to using or consuming any such products. You should not solely rely upon the information we provide and make your own assessment as to the suitability or otherwise of any given product.

Product Specification			
General Information			
Product Name	Pepperoni Sliced		
Product Description	Pepperoni Sliced		
Product Codes	PEPPERONI1		
Product Size	80g/400g/1kg		
Shelf Life	220 days		
Distribution/Storage Conditions	Chilled – 0°C - 8°C		
Nutrition and Allergen Information			
Ingredients	Pork (88%), vegetable protein, salt, paprika, spices, starch, dextrin, dextrose, pork protein, stabilizers (E450, E451, E452), flavourings, Flavour enhancer (E621), antioxidant (E301), preservative (E250), colour (E120) and smoke flavour.		
Nutrition Declaration (Typical values per 100g)	Energy	1789KJ/432Kcal	
	Fat	38g	
	Of which saturates	15g	
	Carbohydrates	4.2g	
	Of which sugars	2.7g	
	Protein	18g	
	Salt	2.5g	
Allergen Declaration	Product Free From	Yes	No
	Celery	✓	
	Cereals containing gluten	✓	
	Crustaceans	✓	
	Eggs	✓	
	Fish	✓	
	Lupin	✓	
	Milk (including lactose)	✓	
	Molluscs	✓	
	Mustard	✓	
	Peanuts	✓	
	Sesame	✓	
	Soybeans	✓	
	Sulphur dioxide/Sulphites	✓	
Tree nuts	✓		
Dietary Claims	Product Suitable For	Yes	No
	Vegetarians		✓
	Vegans		✓
	Celiacs	✓	
	Halal		✓
Product Specification	Issue No.	Revision Date	Page 1 of 2
259. Pepperoni sliced	1	21.01.2025	



United Kingdom WG 025
01942 322398

	Kosher		✓
Sensory Information			
Appearance	Smooth and shiny appearance.		
Colour	Intense red.		
Aroma	Characteristic.		
Taste	Nice and smooth, characteristic of pepperoni.		
Texture	Firm and compact touch.		
Usage Instructions			
Usage Instructions	Product is ready to eat.		
Microbiological Parameters			
Micro	Target	Acceptable	Unacceptable
TVC	<1 x 10 ⁴	1 x 10 ⁴ - <1 x 10 ⁵	>1 x 10 ⁵
Enterobacteriaceae	<1 x 10 ²	<1 x 10 ² - <1 x 10 ⁴	>1 x 10 ⁴
E Coli isolation	<20	<20 - <1 x 10 ²	>1 x 10 ²
Clostridium Perfringens	<10	<10 - <1 x 10 ⁴	>1 x 10 ⁴
Staphylococcus Aureus	<20	<20 - <1 x 10 ⁴	>1 x 10 ⁴
L. Monocytogenes isolation	Absent in 25g	Absent in 25g	Present in 25g
Salmonella sp isolated	Absent in 25g	Absent in 25g	Present in 25g
Specification Approval			
Customer Company		Supplier Company	Kings Fine Cooked Meats
Customer Signature		Supplier Signature	L.R
Print Name		Print Name	Louise Rimmer
Job Title		Job Title	Technical Assistant
Date		Date	21.01.2025